
Smlouva o bezúplatném převodu movitého majetku
č. 120/2020/OEK

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a dle ust. § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Smlouva“)

Smluvní strany:
Město Břeclav
se sídlem náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 
IČO: 00283061 
DIČ: CZ00283061
zastoupené Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou města

dále jen jako „Převodce“

a

Mateřská škola Břeclav, Na Valtické 727, příspěvková organizace
se sídlem Na Valtické 727/92, 691 41Břeclav 
IČO: 63433842
zapsaná u Krajského soudu v Brně, spisová značka Pr 1977 
zastoupená Martou Kaufovou, ředitelkou

dále jen jako „Nabyvatel"

(Převodce a Nabyvatel dále jednotlivě také jako „Smluvní strana" nebo společně jako
„Smluvní strany")

I.
Úvodní ustanovení

1) Podle ust. § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a podle článku VI. odst. 4 písm. a) Zřizovací listiny 
Nabyvatele může Nabyvatel bezúplatně nabýt do svého vlastnictví majetek potřebný 
k výkonu činnosti, pro kterou byl zřízen.

2) Převodce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí, uvedených v příloze č. 1 
této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást, a že vlastnické právo k těmto movitým věcem 
nepozbyl převodem na jinou osobu.

II.
Předmět Smlouvy

Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí movité věci uvedené v příloze č. 1 této smlouvy 
v celkové hodnotě 3.718.397,89 Kč
(slovy: Třimilionysedmsetosmnácttisíctřistadevadesátsedm korun českých 89/100)
do výlučného vlastnictví Nabyvatele a ten je do svého výlučného vlastnictví přijímá.



III.
Prohlášení smluvních stran

1) Převodce prohlašuje, že na převáděných movitých věcech nevážnou žádné závazky, dluhy, 
věcná práva ani jiné právní vady.

2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděné movité věci měly vady, 
které by neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost Nabyvatele 
upozornit.

3) Nabyvatel prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem převáděných věcí a v tomto stavu 
je současně s podpisem Smlouvy přebírá.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1) Nabyvatel je povinen využívat movité věci s péčí řádného hospodáře k účelu, pro který byl 
zřízen. Při porušení této povinnosti je Převodce oprávněn domáhat se vrácení movitých věcí 
nebo jejich neoprávněně využívané části a Nabyvatel je povinen vrátit movité věci nebo 
jejich neoprávněně využívanou část určenou Převodcem neprodleně po doručení písemné 
výzvy Převodce k vrácení movitých věcí nebo jejich neoprávněně využívané části.

2) Nabyvatel je povinen v souladu s ust. § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v případě, že se stane majetek, 
který nabyl do svého vlastnictví na základě této Smlouvy, pro něj trvale nepotřebným, 
nabídnout ho přednostně bezúplatně Převodci. Nepřijme-li Převodce písemnou nabídku, 
může Nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu majetek převést do vlastnictví jiné 
osoby za podmínek stanovených Převodcem.

V.
Závěrečná ustanovení

1) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami 
a účinnosti dne 01.10.2020.

2) Tato Smlouva bude uveřejněna vč. jejich příloh v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy dle 
zákona o registru smluv zajistí zasláním správci registru smluv Převodce. Smluvní strany 
vysloveně souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v jejím plném rozsahu, včetně příloh 
a dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona 
o registru smluv.

3) Vlastnické právo k movitým věcem uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy nabude Nabyvatel 
okamžikem účinnosti této smlouvy.

4) Jednotlivá ustanovení této Smlouvy jsou od sebe pro případ neplatnosti či ne vykonatelnosti 
některého ustanovení oddělitelná. Smluvní strany se zavazují pro případ neplatnosti



či neúčinnosti některého ustanovení této Smlouvy, nahradit takové ustanovené ustanovením
platným, které bude co nejvíce odpovídat smyslu a účelu ustanovení původního.

5) Práva a povinnosti Smluvních stran neupravená touto Smlouvou se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů

6) Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

7) Obě Smluvní strany, mezi nimiž je tato Smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto
Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek. Každá Smluvní strana potvrzuje autentičnost této Smlouvy svým
podpisem.

8) Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 - Seznam převáděného majetku.

3 0 -09- 2020 Jí í r<,V Břeclavi dneV Břeclavi dne

Za Nabýýátělé:Břeclav- Na Valtické W,

Marta Kaufová
ředitelka

Bc. Svatopluk Pěček
starosta

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů

Uzavření smlouvy o bezúplatném převodu movitého majetku bylo schváleno Zastupitelstvem
města Břeclavi na zasedání č. 16 dne 23.09.2020 usnesením č. Z16/20/9/3.

3 0 -09- 2020
V Břeclavi dne

Bc. Svatopluk Pěček
starosta



Mateřská škola Břeclav, Na Valtické 727, příspěvková organizace
IČO: 63433842
Č.organizace: 4005

Příloha 6.1

Mimořádná inventarizace majetku k 30.6.2020

Účet 018 - Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Poř.číslo Název Rok pořízení
2002

Počet ks Cena celkem
DDNHM3 Microsoft Windows 98 3 412,001
DDNHM 4 Sof Seiect Office Pro plus 12015 3 366,00
DDNHM 5 software PDF 2017 1 4 840,00

CELKEM 11 618,00

Zahájení fyzické inventarizace: 19.06.2020

Ukončení fyzické inventarizace: 13.07.2020

Inventarizační komise:

Jitka ŠpačkováPředseda:

Členové: Marcela Zabilová VatcřsW ikou Přediv.'. i ;? ■
příspěvková jrun.ii/.v;

Na Valtické Vl'02.631 -i: eísjcín-■;
!C:

Irena Střížová

Alena Olejníková



Stránka 1 z 10

Mateřská škola Břeclav, Na Valtické 727, příspěvková organizace 
IČO: 63433342 
Č.organizace: 4005

Příloha č. 3

Mimořádná inventarizace majetku k 30.6.2020

Účet 028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Poř. Číslo Název Počet ks CenaRok

pořízeni celkem

1 vysavač Roventa RV 100 3 590,001995 1

220053 skříň šatní 1 460,001995 1

skříň šatní220054 1 460,001995 1

skříň šatní 1460,00220057 11995

skříň policová220058 1 630,001995 1

skříň policová220059 1 1 630,001995

skříň úzká220120 1 010,001995 1

skříň úzká220121 1 010,001995 1

skříňka s dveřmi220123 1560,0011995

skřínka s klopnou220124 1 1 600,001995

skříňka s klopnou220125 1 600,001995 1

skříňka se ski.dveřmi i 540,00220126 11995

skříňka se ski.dveřmi 1 540,00220127 1995 1

skříňka s dveřmi 1 340,00220128 1995 1

220129 skříňka s dveřmi 1 340,001995 1

skříňka široká 1 220,00220138 1995 1

regál dřevěný 2 138,00220168 1995 1

regál dřevěný220169 2 138,001995 1

regál dřevěný 2 138,00220171 1995 1

220172 regál dřevěný 2 138,001995 1

regál dřevěný 2 138,00220173 1995 1

regál dřevěný 2 138,00220174 1995 1

regál dřevěný 2 138,00220175 1995 1

regál dřevěný 2 138,001220177 1995

regál dřevěný 2 138,00220178 1995 1

skříň vestavěná 1 6 798,00220228 1995

skříň vestavěná 6 798,00220229 1995 1

6 798,00skříň vestavěná220230 1995 1

skříň vestavěná 6 798,00220231 11995

skříň vestavěná 1 6 798,00220232 1995

skříň vestavěná 6 798,00220233 1995 1

skříň vestavěná 6 798,00220234 1995 1

skříň vestavěná 6 798,00220235 1995 1

skříň vestavěná 1 6 798,00220236 1995

skříň vestavěná 6 798,00220237 1995 1

1050,00skříň KN 31 dvoudvéřová 1220370 1995

1 050,00skříň KN 31 dvoudvéřová 1995 1220372



Stránka Z z 10

1 050,0011995skříň KN 31 dvoudvéřová220373

1050,0011995skříň KN 31 dvoudvéřová220374

3 950,0011995221434 projektor Meotar 2A

2 840,0011996nerez hrnec8

2 630,001996 1nádoba na smažení9

4 330,0011996nádoba na smažení10

11 380,001996 1velká dře.stavebnice děrov.11

12 180,0011996velká dře.stavebnice děrov.12

12 180,0011996velká dře.stavebnice děrov.13

4 300,001996 1věž se žíněnkou15

4 300,0011996věž se žíněnkou16

1 140,001996 1kladina17

1 790,001996 1šikmé schody18

1790,0011996šikmé schody19

6 097,601996 1krámek Lena21

6 367,601996 1krámek Lena22

3 905,601996 1pracka25

3 795,801996 1myčka26

2 370,0011997sekt.řada ELU skříň C39

3 090,001997 1sekt.řada ELU skříň D40

3 130,0011997sekt.řada ELU skříň E41

2 720,0011997sekt.řada ELU skříň 142

1480,0011997proutěné křeslo43

1 480,001997 1proutěné křeslo44

1 495,0011997proutěný stůl45

1054,001997 1kastrol prúm. 1646

1 730,001997 1kastrol prům, 2447

2 008,001kastrol prům. 28 199748

1 994,001997 1kastrol prům. 3249

1 090,0011997zrcadlo55

35 097,0081997dětské stolky lichoběžníkové58-65

16 499,301998 1HP laser jet 5195

4 200,0011998demonstrační obrázky98

1 648,001998 1alumin.schůdky105

73 749,40161998lichoběžníkové stoly78-93

2 600,001999 1betlem s osvětlením120

1 940,401999 1poznáváme povolání121

1 663,201999 1cestováni medvídků122

1 520,001999 1jídelní stůl bílý125

26 400,0011999Thermomix141

1518,0012000velký český znak142

1 331,002000 1tabule s názvem školy143

16 300,0012000motorová sekačka144

2 933,702000 1Pomozte naší zeměkouli145

1 839,002000 1přelézačka149

2 023,102000 1sada hud.nástrojů153



Stránka 3 z 10

2 023,10sada hud.nástrojů 1154 2000

2 023,10sada hud.nástrojů 2000155 1

1 379,001158 Aximo 2000

11 265,00keybord Yamaha 2000 1162

5 712,10skříňka dvoudv.atypická 2000163 1

5 712,10!skříňka dvoudv.atypická 2000164 1

5 712,10skříňka dvoudv.atypická 2000 1165

6 571,80skříňka zásuvková 12000166

6 571,80skříňka zásuvková 2000 1167

6 571,80skříňka zásuvková 2000 1168

5 290,40skříňka jednodr.2 police 1169 2000

5 290,40skříňka jednodr.2 police 2000 1170

5 290,50skříňka jednodr.2 police 2000171 1

7 999,00universální vozík 2000 1178

7 999,00universální vozík 2000 1179

7 999,00universální vozík 2000 1180

3 449,00korkové štafle 2000 1181

22 250,002000 1pergola na zahradě183

22 250,00pergola na zahradě 2000 1184

22 250,00pergola na zahradě 2000 1185

3 980,00narozeninové židle 2001 1193

3 980,00narozeninová židle 2001 1194

3 980,00narozeninová židle 2001 1195

4 589,0012001196 stojan na výkresy

4 589,00stojan na výkresy 2001 1197

4 588,002001 1stojan na výkresy198

6 640,002001 1199 lednička Zanusi

1 540,0012001jmenovka204

1 540,002001 1jmenovka205

1 540,001jmenovka 2001206

7 650,001Duha 2001207

3 950,001Sluníčko 2001208

7 650,001umývárna 2001209

7 650,002001 1umývárna210

7 650,00umývárna 2001 1211

4 750,0012001sedací souprava212

4 750,002001 1sedací souprava213

3 163,501psací stůl 2001215

3 524,6012001stůl pod PC216

4 084,60skříň dvoudvéřová 2001 1217

1 393,201spojovací prvek stolů 2001218

3 450,001učeb. porn. KH-02 2001222

4 620,202002 1kontejner223

1 570,001Logopedie- zvukomal,slova 2002226

5 219,201čalouněné křeslo 2002228

1 690,002002 1229 UP - Jazyk a řeč



Stránka 4 z 10

4 500,0012002demonstrační obrázky230

4 500,002002demonstrační obrázky 1231

1 098,002002reproduktory Encore 1236

1 599,00:2002 1stůl pod PC237

1 894,002002prádelník Gabriel 1240

1 894,00prádelník Gabriel 2002 1241

1 894,00prádelník Gabriel 2002 1242

1894,00:1prádelník Gabriel 2002243

1 894,00prádelník Gabriel 2002 1244

1 894,002002 1prádelník Gabriel245

2 654,00židle ke klavíru B1 2002 1246

2 655,00židle ke klavíru B6 2002 1247

3 500,002003 1molitanová sada255

3 500,00molitanová sada 2003 1256

3 500,001molitanová sada 2003257

5 500,002003děts. stol. hoblice 1261

5 500,002003 1děts.stol.hoblice262

5 500,002003 1děts.stol.hoblice263

3 290,002003logopedické zrcadlo 1264

1 895,002003 1Jazyk a řeč - UP268

7 320,002004 1kontejner Bobr 1100 I plastový275

3 147,001Soubor Pohádkové čepice 2004276

9 758,00Vozík s GN2/1 a 1/1 2004 1277

4 849,0012004278 Termoport

4 849,00:2004 1279 Termoport

4 849,002004 1280 Termoport

15 442,00Sada GNl/4s uchy a víky 12ks 12004281

2 798,502004 1Kára282

5 990,00Gorenje E 131W (sporák) 2004 1283

4 990,00Romo/Fagor RJ 115 (lednička) 2004 1284

Šatní skřiňka(126x!37 35cm) 3 960,002004 1293

Šatní skříňka(126xl37 35cm) 3 960,002004 1294

Šatní skříňka(126x!37 35cm) 3 960,002004 1295

Šatní skříňka( 126x137 35cm) 3 960,002004 1296

Šatní skříňka(126xl37 35cm) 3 960,002004 1297

Šatní skřiňka(126xl37 35cm) 3 960,002004 1298

Šatní skříňka(126xl37 35cm) 3 960,002004 1299

Šatní skříňka(126xl37 35cm) 3 960,0012004300

Šatní skříňka(126x!37 35cm) 3 960,002004 1301

Šatní skřiňka(126xl37 35cnn) 3 960,002004 1302

2 630,002004 1Policová skříň (185x 44x60cm)303

2 630,00Policová skříň (185x 44x60cm) 2004 1304

2 630,00Policová skříň (185x 44x60cm) 2004 1305

2 630,00Policová skříň (185x 44x60cm) 2004 1306

2 630,002004 1Policová skříň (185x 44x60cm)307

2 630,00Policová skříň (185x 44x60cm) 2004 1308



Stránka 5 z 10

309 Policová skříň (135x 44x60cm) 2 630,002004 1

Policová skříň (185x 44x60cm)310 2 630,002004 1

Policová skříň (185x 44x60cm)311 2 630,002004 1

Vozík s GNZ/1 a 1/1312 10 085,502004 1

Vozík s GN2/1 a 1/1313 10 085,502004 1

314 Vozík úklidový 5 137,002004 1

315 Vozík úklidový 5 137,502004 1

316 Mop plochý Rasant 2 142,002004 1

320 Korková nástěnka 200x100 1 880,002004 1

Korková nástěnka 200x100321 1 880,002004 1

Korková nástěnka 200x100322 1 880,002004 1

323 Korková nástěnka 200x100 1 880,002004 1

Koloběžka328 2004 1 025,101

Koloběžka329 1 025,102004 1

Koloběžka330 2004 1 1025,10

331 Koloběžka 1 025,102004 1

Koloběžka332 1025,102004 1

333 Koloběžka 2004 1 025,101

Videorekordér Panasonic350 3 990,002004 1

Televizor Hyundai 9 590,00351 2004 1

22 800,00334-343 Jídelní židle 2004 10

Učitelský stůl 5 800,00353 2005 1

Učitelský stůl354 5 800,002005 1

Učitelský stůl355 5 800,002005 1

El,zabezpečovací systém 35 700,00356 2005 1

Splhaď sestava358 2005 27 197,001

Vozík servírovací nerez359 5 863,002005 1

Mot.křovinořez BlueBird 13 990,00360 2005 1

OVP CTV 2160 3 850,00362 2006 1

5 829,00363 2006Panasonic NV-VP 23 1

stolek pod televizi 3 260,00364 2006 1

chaloupka Atyp 18 230,00365 2006 1

chaloupka371 15 690,002006 1

sestava skříni 11 860,00372 2006 1

skříňka do šatny 1076,00373 2006 1

skříňka do šatny 1 076,00374 2006 1

1 076,00375 skříňka do šatny 2006 1

1 593,00domeček pro panenky380 2006 1

domeček pro panenky 1 593,00381 2006 1

televizor Toshiba 21V53 4 558,002006382 1

2 350,00383 2006DVD Panasonic 542 1

stůl na pitný režim 8 880,00366 -368 2006 3

počítačový stul 4 900,00369-370 2006 2

kombo Toshiba 4 050,00384 2007 1

dalekohled 2007 2 325,00386 1

úklidový vozík 5 188,40387 2007 1



Stránka 6 z 10

22 970,002007 1šatní skříňky - soubor338

13 000,002008myčka nádobí Bosch 1391

3 920,0012008kytara392

12 674,002008 1počítač bez monitoru393

15 944,002008 1počítač ATX Cooler Master395

13 824,00sestava skříni policový atyp 2008 1396

20 277,002003kout hrací 1397

4 941,002008policový díl se stříškou 1398

6 282,002008 1skříň policová s plast. Kontejnery399

4 113,00kout kadeřnictví 2008 1400

4 059,001skříňka nad pitný režim 2008401

9 657,002008 1402 kout válecí mazlík

6 606,00kout kuchyňská linka 2008 1403

4 113,002008kout kadeřnictví 1404

3 670,002008 1stul dětská kulatý405

3 670,002008 1stul dětská kulatý406

3 670,002008stůl dětská kulatý 1407

2 199,001bruska uhlová 2008409

4 799,002008 1okružní pila410

3 999,002008 1411 vrtačka s příklepem

4 399,002008elektrický hoblík 1412

4 899,002008 1přímočará pila413

1 599,002008 1přenosné svářecí trařo414

12 680,002008myčka nádobí Bosch 1415

6 912,002009 1skříň se šoupacími dvířky418

11 115,002009 1předěl prostorový s poj.kontejnery419

8 037,002009 1skříň s plast. Kontejnery420

5 391,00stůl učitelský s kontejnery 2009 1421

5 391,002009stůl učitelský s kontejnery 1422

5 391,002009stůl učitelský s kontejnery 1423

2 650,002009 1šicí stroj424

2 670,001svářečka polyfuzní NEO 2009427

2 390,002009kompresor Boxyrevol 1428

6 990,002009dámské jízdní kolo 1430

6 490,002009 1drtič odpadu431

8 300,002009 1kamera Panasonic432

2 999,00fotoaparát 2011 1433

28 994,0012011kuchyňská linka434

11 934,002011 1regál na lůžkoviny435

8 379,00kout kuchyňská linka 2011 1436

7 191,002011stůl pro učitelky oboustranný 1437

10 089,002011 1sestava skříňková438

3 312,002011 1stůl dětský kulatý439

3 312,002011stůl dětská kulatý 1440

18 252,00262011židle dětská euro441

9 477,002011zákryt radiátoru 1446



Stránka 7 z 10

4 311,00stůl na w447 2011 1

4 540,00443 kout kadeřnictví 2011 1

9 890,00kout odpočinkový -mazlík výlecí449 2011 1

18 490,00450 digitálni piano Yamaha YDP141C 2011 1

10 056,00myčka Bosch SGS 45N125EU 2011451 1

stůl dětský půlkulatý 11180,00442-445 2011 4

10 056,00myčka Bosch SGS 45N125EU452 2012 1

4 007,00chladnička Beko453 2012 1

Mikrovlnka Gallet 2 422,00454 2012 1

4 820,00Sporák Mora 2012455 1

10 055,00456 myčka bosch SGS 45N125EU 2012 1

10 056,00457 myčka Bosch SGS 45N125EU 2012 1

4 007,00chladnička Beko458 2012 1

11 372,00plošinový vozík462 2012 1

11 372,00plošinový vozík463 2012 1

11372,00464 plošinový vozík 2012 1

7 667,00465 molitanová stavebnice Monty 2012 1

3 924,00466 stojan korek 2012 1

2 621,00skříň kamínek 2012467 1

10 144,00domeček 2012472 1

10 144,00domeček473 2012 1

14 395,002012474 sestava pro piano č, 1 1

14 597,00475 sestava pro piano č. 2 2012 1

kuchyňská linka 11 827,00476 2012 1

kuchyňská linka 11827,002012 1477

3 373,00kadeřnický stolík 2012478 1

4 892,00479 kadeřnický stolík - větší 2012 1

7 337,00stůl pro dvě učitelky480 2012 1

7 337,00stůl pro dvě učitelky481 2012 1

5 602,00stůl s klávesnici + kontejner 2012 1482

5 602,00stůl s klávesnicí + kontejner 1483 2012

8 518,00stolová sestava č. 1 2012484 1

8 853,00stolová sestava č. 1 2012 1485

9 785,00spaníčko pro děti 2012 1486

9 785,00spaníčko pro děti 2012 1487

7 650,00čalouněná lavice 140/140 2012 1488

8 456,00čalouněná lavice 140/200 2012 1489

7 560,00koberec Vina 2012490 1

8 437,60koberec Gothic 12012491

8 358,00koberec Swing 2012 1492

5 151,60koberec City liře 2012 1493

5 626,002012koberec city liře 1494

6 507,00koberec Domus 2012 1496

19 990,001dig.piano Yamaha YDP 141c 2012497

19 990,00dig.piano Yamaha YOP 141c 2012 1498

skříň s dvířky - od MS Osvob 4 270,002012499 1



Stránka 8 110

skříň s dvířky - od MŠ Osvob 4 270,002012 1500

skříň se šuplíkem - MŠ Osvob 3 904,002012501 1

skříň policová - IV1Š Osvob 2 196,002012502 1

skříň policová - fvlš Osvob 2 440,002012503 1

16 164,003termoport GN 1/1-200 2012459-461

12 950,00skříňky pod radiátor 2012 4468-471

4 599,00504 úpravná sada gym. Nářadí 2013 1

9 198,00úpravná sada gym. Nářadí 2013 2505

4 690,00obchod/divadlo Adam 2013506 1

obchod/divadlo Adam 4 690,002013507 1

obchod/divadlo Adam 4 690,002013508 1

10 866,00stavebnice sada 21 dílů 2013509 1

10 866,00510 stavebnice sada 21 dílů 2013 1

9 373,002013 1notebook s brašnou511

3 980,00pás běžící 2013 1512

10 999,002013513 Soubor 779 de. Obrázků 1

5 900,002013kit B 1514

9 994,10houpadlo na pružině 2013 1515

9 994,10houpadlo na pružině516 2013 1

9 994,10houpadlo na pružině 2013 1517

9 994,10houpadlo na pružině 2013 1518

9 994,10519 houpadlo na pružině 2013 1

9 994,10houpadlo na pružině520 2013 1

9 994,10houpadlo na pružině521 2013 1

9 994,10houpadlo na pružině 2013522 1

9 994,10523 houpadlo na pružině 2013 1

9 994,10houpadlo na pružině 2013 1524

5 880,00židle otočná 2013 4525

5 880,00židle otočná 2013 4526

2 940,00židle otočná modrá 2013 2527

9 103,00tisk. HP Laser jet l\41212nf 22013528

tabule pojízdná 5 625,002013529 1

5 625,00tabule pojízdná 2013 1530

5 623,00531 tabule pojízdná 2013 1

20 280,00stolová sestava s 18 židličkama 2013535 1

3 999,00chladnička Fagor 2013536 1

10 056,00Pračka Electrolux 2013 1537

14 202,00telefonní ústředna s příslušenstvím 2013 1538

10 632,00digitalizační video panel 2013539 1

13 801,00lezecký panel na žebřiny 2014540 1

31167,00dřevěný domek 2014 1541

31167,00dřevěný domek 2014 1542

31167,00dřevěný domek543 2014 1

11 991,002014544 pc Lynx Easy i3 1

1 5 999,00Aku šroubovákl 2014545

7 954,00vysavačturbo bezsáčkový546 2014 1



Stránka 9 z 10

Výukové tablo - pomůcka543 4 499,002015 1

Výukové tablo - pomůcka549 2015 4 499,001

Skartovač550 3 162,002015 1

Židle551 S 312,002015 1

552 i unelová prolézačka 29 645,00:2015 1

Pračka 13999 + dopr.350,-553 14 349,002015 1

Vysavač554 4 999,002015 1

Tiskárna Minolta555 8 750,002016 1

556 motorová sekačka 14 590,002016 1

Tetry557 2016 3 268,991

558 Tetry 3 268,992016 1

559 Tetry 3 268,992016 1

562 Mobilní tabule 1 2016 5 828,001

Mobilní tabule 2563 5 828,002016 1

mobilní tabule 3564 5 827,002016 1

565 Stavebnice míja 6 422,002016 1

566 Stavebnice míja 6 422,002016 1

567 Stavebnice míja 6 422,002016 1

568 Stavebnice míja 6 422,002016 1

569 Stavebnice míja 6 422,002016 1

Stavebnice míja570 6 422,002016 1

Šatní skříň MELODY561.561A 2016 4 480,00

Medium BOX 1571 4 395,002017 1

572 Medium BOX 2 4 395,002017 1

Medium BOX 3 4 395,00573 2017 1

574 Medium BOX 4 2017 4 395,001

Medium BOX 5 4 395,00575 2017 1

Medium BOX 6576 2017 4 395,001

Housle 4/4 5 890,00577 2017 1

Pomůcka Lucky 5 5 499,00583 2017 1

Velká abeceda 3 980,00586 2017 1

Hra se slovy 3 980,00587 2017 1

Dětská geometrie588 3 980,002017 1

Povolání magnety 3 980,00589 2017 1

Třídění odpadu magnety 3 980,002017590 1

Obrázková planeta magnety 4 295,00591 2017 1

Lidské tělo magnety592 3 980,002017 1

Soubor pohádek 3 980,00593 2017 1

Pomůcka Chocky M 14 998,00578-579 2017 2

Pomůcka lucky M 22 497,00580-582 32017

Stavebnice Cvak - Cvak 30 000,00584,601-605 2017 6

Ořezávátko elektrické 9 600,00585,606-607 2017 3

Koloběžka 12 sport lak.594-600 12 530,002017 7

Magnetiko 6 ks 20 100,00608-613 2017 6

Policový regál 5 300,00617 2018 1

Počítač s monitorem 24 249,00618 2018 1



Stránka 10 110

Síťové prvky komplet 9 274,002018 1619

19 880,00LIFEBOOK Fujitsu A.555 (notebook) 2018620 1

17 400,00Všeználek multifunkční plachta 2018 1621

3 043,761Laminátor ÍL4M OfficeA3 2018622

13 759,20Oomino barevné - 3 ks 2018 3614-616

3 900,00Kostky 300 black MIX 1623 2019

3 900,00Kostky 300 black MIX 2019624 1

4 000,00Loutkové divadlo 2019 1625

4 000,001Loutkové divadlo 2019626

3 090,00Dřevěná stavebnice se cvočky 2019 1627

Židle MIAMI (modro/černá) točící 3 254,902019 1628

13 915,002019 1Vysavač CV 38/2 Adv629

13 915,00Vysavač CV 38/2 Adv 2019 1630

13 915,001Vysavač CV 38/2 Adv 2019631

18 743,00Notebook FUJITSU NTB A357FHD 2019 1632

3 090,00Dřevěná stavebnice se cvočky 2019 1633

3 090,001Dřevěná stavebnice se cvočky 2019634

3 090,00Dřevěná stavebnice se cvočky 1635 2019

11 310,00Koberec 2019636 1

34 400,00Zahradní domek - buňka 2019 1637

1 990,002019638 Skříňka na plastová boxy - otevřená 1

1 990,00Skříňka na plastové boxy - pojízdná 2019 1639

3 490,002019 1Skříňka na plastové boxy - pojízdná640

3 490,00Skříňka na plastové boxy - pojízdná 2019 1641

Žehlička Tefal Ultimate Pure 3 299,002020642 1

3 398,00Chladnička 1 dv. Goddess 2020643 1

4 484,00Termos nerezový s kohoutem 5 I 2020 1644

4 484,00Termos nerezový s kohoutem 5 I 2020 1645

4 485,001Termos nerezový s kohoutem 5 I 2020646

2 974 766,23Stav k 30.6.2020

Zahájení fyzické inventarizace: 19.06.2020

Ukončení fyzické inventarizace: 13.07.2020

Inventarizační komise:

Předseda: Jitka Špačková

Členové: Marcela Zabilová
iiřeclov, ha '/.litické Tu,

, .řvkcv.i organizace
.... 77/:'5i, oýi 4! Biaclav 4

■č. 63413347

Irena Střižová

/Alena Olejniková



Stránka 1 z 5

Mateřská škola Břeclav, Na Valtické 727, příspěvková organizace 
IČO: 63433842 
Č.organizace: 4005

Příloha č. 4

Mimořádná inventarizace majetku k 30.6.2020

Účet 902 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

Název Cena celkem RokCena/ksPočet

pořízení

velký dřevěný dum s nábytkem 2 655.46 20061 327,732

723.00hodiny 723.00 20071

2007úklidový vozík 2 333.00 2 333,001

vláčkodráha 1 743.60 2007581,203

panna baby Annabell+sedačka 5 370.00 20071 790.003

kontejner na hračky 750.00 3 000.00 20074

lavička 8 910.00 20072 970.003

botník 1 200,00 6 000.00 20075

dalekohled 2 325.00 20072 325,001

mapa světa 909,00 909.00 20071

vláčkodráha 1 300,50 1 300,50 20071

šatní skříňka 2 800,00 14 000.00 20075

kalendá počasí 8 542,80 20072 847,603

2008věšák prádla (sušák) 2 240.001 120.002

sada šroubováků 649,00 649.00 20081

2008sika kleště 739,00739.001

poznávač smyslů box 2008655.00 655.001

2008vývoj, puzzle maminka 507,00 507,001

vývoj, puzzle kachna 586.00 586.00 20081

2 367.00 2008vývoj, puzzle hasiči 789,003

2008auto Vader 700.00 700.001

600,00 2008auto Vader 600.001

600,00 600,00 2008auto Vader 1

1 200.00 2008kostky Vader 600.002

2 337.00 2008navlékadlo Logic 779.003

5 970.00 2008vláčkodráha 1 990,003

2008izolační nádoba Polar 640,00 1 920.003

židle dětská Euro 830.00 14 940,00 200818

1 760,00 2008kočárek pro panenky 1 760,001

507,00 2008vývoj, puzzle tělo dívka 507,001

789.00 789.00 2008vývoj, puzzle dědeček s babičkou 1

535,00 2008535,00hlavolam trojúhelník 1

2 178,00 20082 178,00Termos 10 1

648.00 2008brašna k notebooku 648,001

1 260,00 2008630,00barevné kamínky co vidíš, co slyšíš, co dovedeš 2

2008vývoj, puzzle tělo chlapec 507.00 507.001

2008vývoj, puzzle žába 586,00 566.001

586.00 586,00 2008vývoj, puzzle motýl 1



Stránka 2 z 5

20092 093,002 093.001sada goía

2009775.00 775.00sada klíčů Topex 1

20092 290.002 290,00bruska excenrické 1

1 4-13.00 20091 443,00svěrák Neo i

1 790,00 20091 790,00pistole horkovzdušná 1

20091 672,00 5 016.00padák 3

620.00 2009620,00věž z kostek I0ks 1

4 497,00 20091 499.00vláčkodráha maxi 3

20091 299.00 3 897,003garáž

2009823.00 4 938.00říční kameny 6

20097 032.002 344.00dotekové disky 3

65 520,00 2009840,00postýlky 78

CD ŠVP a evaluace v MŠ 2 397,00 2 397.00 20051

2009699.00barevná kamínky co vidíš co slyšíš co dovedeš 699.001

2 350.00 20092 350,00věž Mikro Sony CMT-EH1Q 1

2010569.00 559.00,transportní vozík 1

863.10 2010863,10labyrint 1

2 550.00 2010850.00magnetická stavebnice 3

2010539,10 539.10lego 1

1 597,00 20101 597,00zdravotní brašna 1

863,10 2010863,10labyrint 1

20111 584,00 3 168.002nástěnka

20111 305.001 305,00židle pro učitelku 1

20115 544,001 386,00wc přepážka 4

3 528,00 20111 764,002lermovárnice 101

1 740.00 20111 740,00lermovárnice 51 1

20111 990,001 990,00kontejner 1

20111 090,001 090,00říční kameny set 1

20111 560,00 1 560.00taktilni disky 1

1 295,00 1 295,00, 2011labyrint hory 1

20111 295,00 3 895,003labyrint motýl

3 895.001 295,00 2011labyrint vlny 3

895,00 2011895,00vrstvené puzzle autoservis 1

2011595,00, 595,00vrstvené puzzle farma 1

20111 975,00 3 950.00stavebnice morphun 2

1 880.00 2012940,00Vodici had 2

20121 000,00 1 000,00Magnetická mozaika 1

2012657,00 657,00Ventilátor 1

20122 580.00 2 580,001Maxistavebnice

20121 250.00 2 500,00Houpací křesílko Hlemýžď 2

20122 850.00 2 850,00Kytara westernová 1

2012629,10629.10Vláček 1

2012764,10Dřevěný domeček 764,101

Úklidový vozík DUO 20125 219,002 609.502

20123 288,00657,60Víko gastronádoby / 5

20125 496.00Vozik servírovací 2 police 2 2 748.00

20121 380,00690.00Pizza 2



Stránka 3 z 5

Nerezová miss polévkové 3 I 564.00 20123 1 692.00

Tiskárna Brother DCP-J125 20121 986.00 1 986.001

Kočárek 5 20121 349.10 6 745.50

Víko gaslronádoby !4 658.001 658.00 2012

Židle otočná 4 1 470.10 5 880,40 2013

Židle polslrovaná červená 1 470.10 5 880.40 20134

Židle polstrovaná červená 4 1 470.10 5 830.40 2013

Židle polstrovaná červená 20132 1 470,10' 2 940.20

Geomag 1 385.10 1 385,10 20131

Geomag 854.10 854,10 20131

Vozíky sada 4ks 20133 2 279.00 6 837.00

Zvířata Safari 6ks set 20131 132.00 3 546.003

Korále POP-Arty 6 739.00 4 434,00 2013

Suchý zip 4 554,00 20136 759,00'

Seva Jumbo 5 1 989,10 989.10 2013

Kočárek 1 619.101 619,10 20131

Stavebnice Ježci 20132 745,00 1 490,00

Panenka na česáni 915,00 915,00 20131

Vláčková dráha Cirkus 1 299.00 1 299,00 20131

Sada pro provázkové kresleni 2013950,00 950,00

SY • mikrosystém CD/MP 2 000,00 2 000.00 20131

Velká magnetická stavebnice 2 1 425.00 2 850.00 2013

Úklidový vozik 2 815,00 1 630.00 2013

Sušička malá na kolečkách i 050,00 20132 2 100,00

Pás běžící 1 990,00 3 980,00 20132

Bagr 20131 100,00 1 100,001

Dřevěné koláčky 2 1 130,00 2013565,00

Kočárek 1 169.10 1 169,10 20131

Koloběžka Smile 201318 1 299,00 23 382.00

Stavebnice Vrtulky a spirály 2 990.00 1 980,00 2013

Padák průměr 2m 544.00 544,00 20131

Nákladní auto se sedadlem 2013775,00 775.001

žehlící prkno 20141 1 280,00 1 280,00

matrace na plast. Lehátka 446.50 39 292,00 201488

postýlka modrá 730,00 18 250.00 201425

ruční šlehač 20141 455.00 1 455.001

sušák na prádlo 2014699.00 699.001

volný dům pro panenky 2 090.00 2 090.00 20141

pyramida zdr, výživy 718.00 718,00 20141

AVH Combo 2 831,00 20143 8 493,00

matrace na plast. Lehátka 65 470.00' 30 550,00 2014

postýlka žlutá 201425 73.00 18 250,00

kartónové kulisy 802.00 802.00 20141

Fitnes - kolo 20141 760.00 1 760,001

Morphum Advanced set 400 1 534,00 9 204,00 20146

Morphum Junior 500 20146 2 250,00 13 500,00

Fitnes - chodící trenažér 20142 1 650,00, 3 300,00



Stránka 4 z 5

20141 990.00 5 970.00Fitnes -bežecký pás 3

775.00 2014775,001nákladní aulo se sedadlem

20146 935,00693.50postýlka světle zelená 10

2014730,00 10 950,00postýlka světle zelena 15

20141 550.00 1 550.00staveniště 1

2014545,00545.001tříděni odpadu (did.pom )

20151 964,00 1 964,00Laminátor 1

201510 488,00 10 483.00Kids Panel* Pro panel girl 142 pes 12

201513 404.0013 404.00Kids Color 120 pes 12

2 032,00 20152 032,00Kostra učíme se tělo 2

2 032.00 20152 032.00Podívej se dovnitř těla 2

827,80 2016827.80Beruška 1

1 195,60 20161 195,60Vagon maňásci 1

828.00 2016828.001Pavouček

1 347,00 20161 347,001Policový regál

20161 195,601 195,60Vagon kočárek 1

2016716,48716.48Pejsek 1

1 275,00 20161 275.001Mikrovlnná trouba

2016716.48 716,48Kočička 1

20161 518,00 1 518,00Babička ovečka 1

2016823,00 828,00Kuřátka 1

2016707,00 707.00Motýl oranžový 1

707. G0 2016707.00Ovečka 1

792.00 2016792.00Slunce obrovské 1

1 347.00 20161 347.00Policový regál 1

598.00 2016598.002x CD písničky 1

682,00 2016682.00Okénko měsíc 1

682.00 2016682.00Okénko slunce 1

Žabka 2016827.80 827.801

598.04 2016598.04Vagónek myšky 1

20161 271,20 1 271,201Mašinka kočka

Žehlicí prkno 2 435.00; 20172 435.001

1 053,00 20171 053,00Smyčec a pouzdro 1

20171 799,001 799,00Rádio 1

1 800.00 20171 800.00PIXIT 1

1 299,00 20171 299.001Mikrovlnná trouba

-1 347.00 2017-1 347,00,oprava účtování 2x zaúčtováno v roce 2016

16 lámat ŽVP - dřevěné (ke Všezn) 2 000,00 20182 000,001

20182 600,00 2 600,00Všeználek - multifunkčni deska 1

1 499.00 20181 499.00Malý relaxační vak zelený (PO 4) 1

20182 599,002 699,00Rohová matrace ptáček (PO 4) 1

1 299,00 20181 299.00Medvídkovy náladičky (PO 4) 1

1 099.00 20181 099.00Zábavné kolo (PO 4) i

4 260.00 2018I 065.004Maximozaika 4 ks

20189 594.001 599,00Magnetické disky 6

20181 207,44 2 414.882Domino barevné

2 099.00 20182 099,00Stavebnice POLV-M 1



Stránka 5 z 5

Rohová matrace ptáček (PO 4) 2 699.00 2 699.00 20181

2018Abeceda (PO 4) 1 499.00 1 499.001

6 476,00 2018Stavebnice dřevěná - městečko I 619.004

1 181.57 2018Tabule perro 90 x 120 1 181.571

2 960.99 2018Skartovač Dahle 2 960.991

1 060,00 2018Mozaika emoce 1 060.001

5 697.00 20183D GeoMo kruh 3 1 899.00

Dráha s vláčkem 1 298.00 20181 1 298,00

2019Poznáváme smysly 1 650.00 1 650,G01

Společné s Agresí a proti Agresi 2 390.00 2 390,00 20191

20191 400.00 5 600.00Magnetická hra počítáni barev 4

2019Poznáváme smysly 1 649,99 1 649.991

Molitanová stavebnice LEPÍK (4x6 ks) 2 365.20 2 365.20 20191

2019Magnetická hra doplň tvary 2 1 300.00 2 600.00

6 360.00 20191 590,00Polytechnický vláček 4

20195 517.60Zásobník na nápoje 6 I 1 839.203

Externí záložní disk Seagate Backup 1 803.00 3 606.00 20192

2 420,00 4 840.00 2019WV 6 Plus (akustěrka) 2

2019Termobox GN 1/1 39 I 1 1 336.00 1 336.00

20192 133,00 10 665.00Zahradní květináče - záhonky 5

2 135.00 2 135.00 2019Zahradní květináče - záhonky 1

Kočár hluboký retro 1 022.07 20191 022,071

1 098.00 2020Grafomotorika sada 17 ks - žlutá 1 098.001

2020Grafomotorika sada 17 ks - červená 1 098.00 1 098.001

20201 098.00 1 098,00Grafomotorika sada 17 ks - zelená 1

20201 098.00 1 098.00Grafomotorika sada 17 ks - modrá 1

Pohádka O ŘEPÉ - masky 1 394.00 1 394.10 20201

20201 161.00 1 161,00Tematický kruh 1,3 m JARO 1

1 161,00 1 161,00 2020Tematický kruh 1,3 m STATEK 1

Tematický kruh 1,3 m PRAVĚK vše 1 161,00 20201 161.001

Tematický kruh 1.3 m PRAVĚK vše 1 161.00 20201 161.001

2020Tematický kruh 1,3 m LOUKA 1 161.00 1 161,001

1 439.00 2020Teploměr bezkontaktní 1 439.001

1 439.00 20201 439.00Teploměr bezkontaktní 1

732 013,66Stav k 30.6.2020

Zahájeni fyzické inventarizace: 19.06.2020

Ukončení fyzické inventarizace: 13.07.2020

Inventarizační komise:

Jitka ŠpačkováPředseda:

Členové: Marcela Zabilová

Irena Střížová

Alena Olejníková


